UBND XÃ ĐĂK HÀ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-VHXH Đăk Hà, ngày       tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch truyền thông, quản bá

và phát triển du lịch xã Đăk Hà.

Ngày 23/9/2025, Phòng Văn hoá - Xã hội xã Đăk Hà ban hành Công văn số

66/CV-VHXH, ngày 23/9/2025 về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch truyền

thông, quản bá và phát triển du lịch xã Đăk Hà.

Qua theo dõi tổng hợp, Phòng Văn hoá - Xã hội xã Đăk Hà báo cáo kết quả

tham gia góp ý của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã, các

phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp, như sau: tính đến hết ngày 25 tháng 9 năm

2025, Phòng Văn hoá - Xã hội đã nhận được 03 ý kiến tham gia góp ý từ các cơ

quan, đơn vị1. Các cơ quan đơn vị không có công văn góp ý, xem như thống nhất

theo dự thảo Kế hoạch.

 Đã có 01 đơn vị tham gia ý kiến2; 02 đơn vị thống nhất với dự thảo kế hoạch.

Ý kiến tham gia của các đơn vị, Phòng Văn hoá - Xã hội xã đã tiếp thu, bổ sung

đưa vào hoàn chỉnh dự thảo để tham mưu UBND xã ban hành Kế hoạch truyền

thông, quản bá và phát triển du lịch xã Đăk Hà.

Tuy nhiên, còn 01 ý kiến Phòng Văn hóa – Xã hội xã báo cáo không tiếp thu,

cụ thể:

- Tại Công văn số 27/CV-TTVH ngày 25/9/2025 có ý kiến chỉnh sủa nội

dung: tại trang 2, phần MỤC TIÊU có nội dung: “Hàng năm thu hút ít nhất 20.000

lượt khách du lịch đến tham quan và trải nghiệm” Đề nghị phòng Văn hóa – Xã hội

xem xét, điều chỉnh mục tiêu này phù hợp hơn vì hiện nay trên địa bàn xã không

thể thu hút 20.000 lượt khách/ năm.

- Lý do không tiếp thu: Tại trang số 8, mục 6, phần II. NỘI DUNG trong

Chương trình số 05-CTr/ĐU ngày 05/9/2025 Chương trình của BCH Đảng bộ xã

Đăk Hà hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Đăk Hà lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-20230 đã đưa ra chỉ tiêu: Hàng năm thu hút ít nhất 20.000

lượt khách du lịch  đến tham quan và trải nghiệm.

 Trên đây là báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch

truyền thông, quản bá và phát triển du lịch xã Đăk Hà của Phòng Văn hoá - Xã hội

xã Đăk Hà./.

1 Trung tâm VH,TT,DL&TT, Trung tâm phục vụ hành chính công; TT Dịch vụ Nông nghiệp.
2 Trung tâm VH, TT, DL & TT

2

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- Ban xây dựng Đảng;

- UB MTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Các tổ chức CTXH xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Y Chiên

		2025-09-25T11:05:05+0700

		2025-09-25T13:23:25+0700

		2025-09-25T13:23:25+0700

		2025-09-25T13:23:25+0700